



Sandvika, 22.09.2015

## GUVERNØRBREV NR. 3 – SEPTEMBER 2015

Kjære Rotaryvenner,

Det er september, og i skrivende stund sitter jeg på Gol og ser ut over en meget våt Hallingdal som er i ferd med å gjøre seg klar til høstfarger, jakt og etter hvert innrykk av glade vinterturister. Guvernøren er i full gang med besøkene sine og jeg er imponert over hva den enkelte klubb har fått til av prosjekter, og det gode samholdet det er i klubbene. I går kveld møtte jeg Gol RK og i dag skal jeg til Nesbyen.

Jeg hadde også den glede av å møte den ene av distriktets 2 utvekslingsstudenter, Renz Esteller fra California. En flott representant for årets kull av studenter. Det er Gol Rotaryklubb som er vertsklubb. Gleder meg til å treffe ham igjen på Distriktskonferansen. Jeg stiller meg stadig spørsmålet: Hvorfor klarer ikke distriktet å ta imot og sende ut mer enn 2.

I Norge har vi 28 studenter i år. Sammenligner vi oss med Danmark så sender de ut og tar imot mer enn 300.

Søndag 13. september ble "SEMIADEN" arrangert. Et felles tiltak mellom klubbene våre i Asker, Røyken og Hurum. Det ble en fantastisk dag rundt Semsvannet med mange aktiviteter for store og små, og på alle postene var det flere Rotarianere i gule vester som veiledet og fortalte. Vi var over **80** Rotarianere på post og det var ca. 4000 deltakere på arrangementet. Inntekten gikk i sin helhet til NA-KU-HEL senteret som er et senter som tar seg av personer som faller mellom flere stoler i samfunnet. Senteret har mer enn 1500 besøkende hver uke! Vi fikk meget god pressdekning på arrangementet også.  
TUSEN TAKK TIL ALLE DERE SOM DELTOK.

De fleste av oss forbinder 24. oktober med FN-dagen. Det er også verdens POLIO-DAG. Det gjøres et fantastisk arbeide i klubbene og det samles inn penger til Polio+. Det lages arrangementer rundt om, og uansett hvilken klubb jeg kommer til så er Polio+ på tapetet. Tusen takk!

**OG** det hjelper. Jeg fikk en siste oppdatering forleden dag:

I Afghanistan har det siden 1. januar kun vært 10 nye tilfeller av Polio. I Pakistan står det dessverre litt verre til. Vi har problemer med å komme inn i konfliktområdene, og når vi først kommer inn, så er mange barn rett og slett forsvunnet.

Rotary sammen med mange andre starter nå en ny stor offensiv i Ukraina. Kun 14% av barna der er vaksinert. Det er 2,2 millioner barn venter på vaksinasjon, og landene rundt (Polen og Slovenia) er særdeles bekymret.

#### DISTRIKTSKONFERANSEN.

Vi nærmer oss fort 17. oktober og distriktskonferansen. Årets tema er

#### **EUROPA I ENDRING, NORGE I ENDRING OG ROTARY I ENDRING.**

Europa har ikke sett en slik flyktningestrøm siden 2. verdenskrig og denne påvirker oss også. Mange har spurt meg om Rotary er på banen og hvorledes vi kan hjelpe dem som kommer. Verken RI eller distriktet har noen samordnet plan for arbeidet, men på konferansen kommer både Røde Kors og Flyktninghjelpen for å gi oss siste opplysninger om hva som skjer og hvordan Rotary og enkeltpersoner kan hjelpe. Still derfor opp på konferansen og hør hva du evt. kan bidra med.

I tillegg til dette vil vi også diskutere Rotary i endring og forbedring, og det blir House of Friendship hvor du kan "mingle" og treffe andre Rotarianere. Alle årets utvekslingsstudenter har også meldt sin ankomst.

Konferansen er åpen for alle. Meld dere på via klubbene og konferansen holdes på Quality Hotel Expo på Fornebu.

Hjertelig velkommen til konferansen!

Rundt om i klubbene som jeg har besøkt snakkes det mye om PR, kommunikasjon og omdømme. Både NORFO og Distriktet er i ferd med å styrke oss på disse områdene, og det skjer litt av hvert her. Kommer tilbake til dette i et senere månedsbrev og gjennom andre kanaler.

Mange klubber gjør mye godt arbeide i sitt nærområde men er veldig lite synlig. I samarbeide med NORFO legger vi nå til rette for lettere innkjøp av refleksvester med Rotary-logo og annet synlig materiell. Bruk en slik vest når dere er ute. Det kommer mer informasjon om dette på distriktskonferansen.

Vi har mye å være stolte av og glede oss over i Rotary. Det er viktig å gripe mulighetene når de er der!

Med beste Rotaryhilsen

*Trygve Danielsen*

**Guvernør 2015-16**

